

DESTEK ORANLARI

Geleneksel Girişimci ve İleri Girişimci için Verilen Ortak Destekler

	Gerçek kişi statüsünde kurulmuş olan işletmeler	Tüzel kişi statüsünde kurulmuş olan işletmeler (Ltd, aş ...)
Kuruluş Desteği (Geri Ödemesiz)	5.000 TL	10.000 TL
	1. Performans Dönemi * Toplam prim gün sayısı (işletmede 4a kapsamında sigortalı çalışanlar)	2. Performans Dönemi * Toplam prim gün sayısı (işletmede 4a kapsamında sigortalı çalışanlar)
Performans Desteği **	5.000 TL 180-539 olan işletmeye	5.000 TL 360-1079 olan işletmeye
	10.000 TL 540-1079 olan işletmeye	15.000 TL 1080-1439 olan işletmeye
	20.000 TL 1080 ve üstü olan işletmeye	20.000 TL 1440 ve üstü olan işletmeye
	olmak üzere en fazla 40.000 TL'ye kadar destek sağlanır.	

* Performans Desteği: destek programı başlangıç tarihinden itibaren 1. yıl birinci performans dönemi ve 2. yıl ikinci performans dönemi olmak üzere, performans dönemleri sonunda işletmeye geri ödemesiz olarak sağlanır. Her performans dönemi 1 yılı kapsar.

** Asgari prim gün sayısına ulaşan işletme için girişimcinin; genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda her bir performans döneminde belirlenen tutarlara 5.000 TL eklenerek en fazla 50.000 TL'ye kadar destek sağlanır.

Genç Girişimci kapsamında destek alabilmek için, destek programına ilk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşından gün almamış olmak gereklidir.

Engelli Girişimci kapsamında destek alabilmek için, engel oranının % 40 veya üzerinde olması gerekmektedir. Ayrıca girişimcinin çalışabilir durumda olması gerekmektedir.



KOSGEB GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI

(0256) 315 9 315

Yeni Sanayi Mahallesi,
Şehit Naci Ülker Bulvarı No:18
Nazilli-AYDIN

nazillito@tobb.org.tr



Sadece İleri Girişimci için Verilen Makine, Teçhizat ve Yazılım Desteği :

Bu destekten faydalanabilmek için işletmenin, KOSGEB tarafından belirlenen "İleri Girişimci Destek Programı Faaliyet Konuları Tablosu"nda belirtilen konularda faaliyet göstermesi gereklidir. **100.000 TL**'ye kadar geri ödemesiz makine, teçhizat ve yazılım desteği verilmektedir.

Destek oranı **% 75'tir**. Destekleme kararı verilen makine, teçhizat ve yazılımın; geçerlilik tarihi güncel olan yerli malı belgesi ile belgelenmesi durumunda, destek oranı % 90 olmaktadır.

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR

Geleneksel Girişimci ve İleri Girişimci için Ortak Hatırlatmalar

» Girişimcilik desteğinden faydalanabilmek için, KOSGEB web sitesi üzerinden verilen online girişimcilik eğitiminin, işletme kuruluş tarihinden önce tamamlanmış olması gerekmektedir.

» İşletmenin KOSGEB destek kapsamına giren bir sektörde faaliyet göstermesi gerekmektedir.

» KOSGEB'e girişimcilik desteği için başvuruda bulunan işletmenin; başka bir işletmenin devamı, şubesi veya genişletilmesine yönelik olarak faaliyet göstermemesi gereklidir.

» Girişimcinin, işletmesinin kuruluş tarihinden üç yıl öncesinden destek programına başvurduğu tarihe kadar, başvuruda bulunduğu işletme dışında; Gerçek kişi statüsünde bir firmasının olmaması, Tüzel kişi statüsündeki herhangi bir firmada % 30 ve üzeri ortaklığının bulunmaması gereklidir.

» Girişimcinin program süresi boyunca; başka bir işletme/kurum/kuruluşta Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) hükümlerine tabi olarak çalışmaması gerekmektedir.

» İşletmenin program başvuru tarihi itibari ile son bir yıl içinde kurulmuş olması ve girişimcinin daha önce bu programdan faydalanmamış olması şartı aranır.

» İşletme kuruluş tarihi, şahıs işletmeleri için vergi levhasındaki işe başlama tarihi, tüzel işletmeler için ticaret sicil tescil tarihidir.

» Girişimcinin program başvurusunda bulunduğu işletmedeki kurucu ortak payı en az % 50 olmalıdır. Program süresinde girişimcinin ortaklık payı % 50'nin altına düşemez.

» Girişimci işletmeyi münferiden temsile yetkili olmalıdır.

Sadece İleri Girişimci için Hatırlatmalar

» İşletmenin desteklenen faaliyet konusu ile ilgili olarak, işletme kuruluş tarihinden programın 1. yılının sonuna kadar makine, teçhizat ile yazılımın satın alınmış olması gerekmektedir.

» Desteklenecek makine, teçhizat yeni veya en fazla 3 yaşında olabilir. Makine ve teçhizatın 2. el olması halinde ilk kullanıcıya satış faturası tarihi ile işletmeye kesilen fatura tarihi arasındaki sürenin 3 yılı geçmemiş olması gerekir.

» Anne, baba, eş, çocuk, kardeş gibi 1. derece akrabadan sıfır yada 2. el makine, teçhizat, yazılım satın alımlarında destek verilmemektedir.

» Program kapsamında desteklenen makine, teçhizat ve yazılımın mülkiyeti işletmenin tüzel kişiliğine aittir. Destek programı onay tarihinden itibaren 2 yıl boyunca başka şahıs, kurum/kuruluşlara hiçbir şekilde satılamaz, kiralanamaz, devredilemez veya rehin gösterilemez.

» Makine, teçhizat ve yazılım destek ödemeleri hesaplanırken KDV hariç tutulmaktadır.